
Uchwała Nr „5U.J /2018
Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj.
Dz. U. z 2017 r., póz. 1868 ze zm./, art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust. l pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., póz. 2077/ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr XXX/221/2017
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na
rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.
2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 77.192.443,37 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 66.656.877,72 zł
b) Dochody majątkowe w kwocie 10.535.565,65 zł.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 82.314.372,68 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 63.354.495,49 zł
b) Wydatki majątkowe w kwocie 18.959.877,19 zł.

§ 3 -

Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.233.867,00 zł.
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.233.867,00 zł.

§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnarowsk(.ij
2. Barbara Gutowska...
3. Marcin Burchacki ..
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski

SKARB

Eli

jjk POWIATU SEKROTARZ POWIATU



^S>-j i

Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu MławskiegoNr .9.2.VL/2018 z dnia 07.03.2018 r.

I. Budżet Powiatu Mlawskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 18.218,00 zł (per saldo) i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie ostatecznych kwot dotacji na 2018 rok, w której zwiększa
plan dochodów dla Starostwa Powiatowego w Mławie w wysokości 8.772,00 zł na Urzędy Wojewódzkie, dla
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w wysokości 4.000,00 zł na wypłatę 500+, dla
Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w wysokości 9.823,00 zł na składkę na ubezpieczenie zdrowotne dla
osób bez prawa do zasiłku, dla Domów Dziecka w Kowalewie w wysokości 1.000,00 zł na składkę na
ubezpieczenie zdrowotne oraz dla Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie w wysokości 8.460,00 zł.
Natomiast zmniejsza plan dochodów dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w
wysokości 29.695,00 zł oraz dla Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w wysokości 1.100,00
zł na zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. Po stronie wydatków następuje zwiększenie i
zmniejszenie planów finansowych jednostek na wydatki bieżące z zadań z zakresu administracji rządowej
zgodnie z podjętą decyzją Wojewody mazowieckiego.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale
75411 w wysokości 15.873,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą
„Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz „Zwiększenie wynagrodzeń
pracowników cywilnych". Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85321 w
wysokości 1.085,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o
niepełnosprawności, Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 18.218,00 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 16.000,00 zł, z zadań bieżących związanych z zakupami materiałów na zakup
usług pozostałych.

2. W rozdziale 75515 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 1.993,79 zł z zadań bieżących związanych z nieodpłatną pomocą prawną
realizowaną z zadań z zakresu administracji rządowej.

3. W rozdziale 75011 i 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa
Powiatowego w Mławie w wysokości 299,00 zł, związanych z uzupełnieniem środków na dodatkowe
wynagrodzenie roczne.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:
- Dochody powiatu stanowią kwotę 77.192.443,37 zł
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 82.314.372,68 zł

Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.121.929,31 zł
- Przychody budżetu stanowią kwotę 6.957.929,31 zł
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.836.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnarows^f. L
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz .i
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu
Powiatu Mławskiego Nr ̂ .
z dnia 07.03.2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

750

754

851

852

853

855

75011

75411

85156

85205

85321

85508

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w srt 5 ust 1 nkt ? i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytu'u dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziaiem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje cetowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3
Rodziny zastępcze

172687,00

0,00

40787,00

0,00

40 787,00

4 273 330,00

0,00

4 273 330,00

0,00

4 273 330,00

1 486 800,00

0,00

1 486 800,00

0,00

1 486 800,00

1 934 843,20

805 023,20

358 000,00

0,00

358 000,00

557722,00

0,00

105600,00

0,00

105600,00

2556750.12

0,00

997493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 822,00

0,00

-13822,00

0,00

-13822,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15,00

0,00

-15,00

0,00

-15,00

0,00

0.00

0,00

8 772,00

0,00

8 772,00

0.00

8 772.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

10823,00

0.00

10823,00

0,00

10823,00

8 460,00

0.00

8 460.00

0,00

8 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

181 459,00

0,00

49 559,00

0,00

49 559,00

4 259 508,00

0.00

4 259 508,00

0,00

4 259 508,00

1 497 623,00

0,00

1 497 623,00

0,00

1 497 623,00

1 943 303,20

805 023,20

366 460,00

0,00

366 460,00

557 707,00

0,00

105585,00

0,00

105585,00

2560750,12

0.00

1 001 493,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżeiu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacja, dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust 1 okt 2 i 3

0,00

441 000,00

66 638 659,72

805 023,20

0,00

0,00

-13837,00

0,00

0,00

4 000,00

32 055,00

0,00

0,00

445 000,00

66 656 877,72

805 023,20

majątkowe
majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 st 1 okt 2 i 3

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10535565,65

8 401 373,65

77174225,37

9 206 396,85

0,00

0.00

-13837,00

0,00

0,00

0,00

32 055,00

0,00

10 535 565,65

8 401 373,65

77192443,37

9 206 396,85

Zarząd Powiatu Mławskiego A
1. Włodzimierz Wojnarowsk
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał DanielewiczC
5. Marek Linkowski..^



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr *M72018 z dnia 07.03.2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

750

754

755

651

852

Rozdział

2

75011

75020

75411

75S15

S5156

85205

Nazwa

3

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Starostwa powiatowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Komendy powiatowe Państwowej Slraży Pożarnej

Wymiar sprawiedliwości

po p

P cole

Zadania w zakresie przeciwdziałania prremocy w
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmian ach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

irzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

10 zmianach

przed zmianą

mniejszeme

zwiększenie

po zmianach

irzBd /miana

mniejsze me

większenle

po zmianach

Plan

4

9664 141.68

-16598.00

25 370.00

9672913,68

44 827,00

-399,00

9 370.00

53 898,00

9 296 1 54,68

-16 299.00

16 000,00

9 295 855,68

4 3 7 1 131.00

-44636.00

30814,00

4 3S7 309.00

4 273 330.00

-44 636,00

30614.00

4 259 508.00

187812,00

-1 393.79

1 993,79

187812,00

187812,00

-1 993,79

1 993,79

1B7 812,00

1 517275.00

-1 898.80

12721.80

1 52B 098.00

1 486 800.00

-I 698.30

12 721 .BO

1 497 623,00

2 822 504.20

0.00

B 460.00

2 830 964,20

35S 000.00

0,00

8 460, 00

366 460,00

Z tego

Wydatki
bieżące

5

7 357 689.00

-16 598,00

25 370.00

7366461.00

44 827.00

-299.00

9 370.00

53898.00

6 989 702.00

-16299,00

16000,00

6989403.00

4321 131,00

-44 636,00

30 814,00

4 307 309,00

4 273 330.00

-44036,00

30814.00

4 259 508 00

187812.00

-1 993.79

1 993,70

187812,00

187812,00

-1 993,76

1 993,79

187812,00

1 517 275.00

-1 898,80

12 721,80

1 528098,00

1 486 800.00

-1 898.80

12721.80

1 497 823.00

2 822 504.20

0,00

8460,00

2 830 964,20

358 000,00

0,00

8 460,00

368460,00

złego.

wydatki
jednostek

Budżetowych,

6

7 057 358,00

-16598.00

25 3TO.OO

7066130,00

44 827,00

-299.00

9 370,00

w eis.no
6893341,00

-16299.00

16000,00

6 893 042,00

4 162903,00

-43581.00

30814,00

4 150 136.00

4 115102,00

-43 581,00

30814.00

4 102 335,00

127086.12

-1 993,79

1 993,79

127086.12

1?70S6 12

-1 993.79

1 993.79

127086,12

1 502 275,00

-1 893.80

12721,80

1 513098,00

1 486 800,00

-1 898,80

12721,80

1 497 623,00

2016 896,00

0,00

6 460,00

2 025 356.00

357 700,00

0,00

6 460,00

366 160.00

złego

wynagrodzenia i
składki oO nich

naliczane

7
5 078 386,00

-598,00

9370.00

5087158,00

44431.00

-299,00

9 370.00

53 502.00

5 022 855.00

-299.00

0.00

5 022 556,00

3 857 636.00

-43 169,00

16238,00

3 830 705,00

3 820 721 ,00

-43 169,00

16238,00

3 793 790,00

15016.56

-1 993,79

1 993,79

15016,56

15016.56

-1 993.79

1 993.79

15016,56

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 625 859,63

0,00

7865,00

1 633 724,63

306 272,00

0,00

7865,00

314 137.00

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

8

1 978 972.00

-16000.00

18000.00

1 978 972.00

mol
0.00

0.00

396.00

1 870 486,00

-16 000,00

16 000,00

1 870486,00

305 267,00

-412,00

14576,00

319431,00

294 381 ,00

-41?. 00

14576,00

308 545,00

113069,56

0.00

0.00

112069.56

112069.56

0.00

0.00

112069,56

1 502 275,00

•1 898 .BC

12721,80

1 513098,00

1 486 800,00

-1 898,80

12721,80

1 497623,00

391 036,37

0,00

595,00

391 631,37

51 428,00

0,00

595,00

52 023,00

dotacje na
za 0 a nią Bieżące

9
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

60 725.88

0.00

0.00

60 725.88

60 725.88

0.00

0.00

60 725.88

15000.00

0.00

0,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych.

10
300331,00

C.OO

0,00

300331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96361,00

0,00

0,00

96361.00

158 228.00

-1 055,00

0.00

157 173,00

158228.00

-1 055.00

0.00

157 173.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

585,00

0,00

0.00

585,00

300.00

0.00

0,00

300.00

wydalki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
aa. 5 ust. 1 pkt

2 I3

11

a.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

o.co

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

805 023.20

0,00

0,00

805 023.30

0.00

0.00

0.00

0.00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

12
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o o o
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydalki
majątkowe

14

2 306 452.68

0.00

0.00

2 306 452,68

0.00

0,00

0,00

0,00

2 306 452,68

0,00

0,00

2306452.68

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15
2 306 452.68

0.00

0.00

2 306 452.68

0,00

0,00

0,00

0.00

2 306 452,68

0,00

0,00

2 306 452,68

so 000,00

0.00

0,00

50 000.00

0,00

0,00

O.OD

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oc
0,00

0.00

0,00

0.00

o.oc
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

O D O

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

z tego1

w tym

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkl 2

i 3,

16
0,00

0,00

0,00

0,00

2.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1



Dział

1

853

855

RoMziat

2

85321

85508

Nazwa

3

Pozostałe '.n./T i w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Rodzina

l

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
Z 597 448,00

-900.00

885,00

? 597 433,00

105600,00

-900,00

885,00

105585,00

5654038,12

0.00

4 000.00

5 658 038.12

2 501 242.00

0.00

4 000,00

2 505 242,00

82 296 154,68

-66 026,59

84 244,63

82 314 372,68

Złego

Wydatki
Dietce

5
2 597 448,00

-900,00

885,00

2597433.00

105600,00

-900.00

885.00

105 585.00

5654038.12

0.00

4000.00

5658038.12

2 501 242,00

0,00

4 000.00

2 505 242,00

63 336 277,49

-£6 D 26,5 9

84 244,59

63354495,49

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

6
2 536 937.00

-SOD, 00

885.00

2 536 922,00

105600,00

-900,00

885.00

105585,00

3 0 2 2 0 9 1 12

0.00

0.00

3022091.12

458 298.00

0,00

0,00

458 298,00

54274317,41

-64971,59

80 244,59

S4 289 590,41

z lego

wynagrodzenia i
składki ofl nich

naliczane

7
2281 962,15

-600,00

0,00

2281 382,15

90634,15

-600,00

0.00

90034.15

2099515.00

0.00

0,00

2099515,00

396 572,00

0,00

0,00

396 572,00

41 096 192,54

-46 360,79

35 466,79

41 085 298.54

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań ;

8

254 974 65

-300.00

885.00

255 559,85

14 965,85

-300,00

885.00

15550,85

92257612

0.00

0.00

92257E.12

61 726.00

0.00

0.00

61 726,00

13178124,87

-16610,80

44 777,80

13 204291,87

dotacje na
zadania bieżące

9
1 3 300.00

0.00

0.00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

731 794,00

0,00

0.00

731 794.00

344 038.00

o.oo

0,00

344 038.00

4 955 357, Sfl

0,00

0,00

4 955 357,88

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

10

14811.00

0,00

0,00

14811.00

0,00

0.00

0,00

0.00

1 900153,00

0,00

4 000 00

1 904 153.00

1 698 906.00

0.00

4 000,00

1 702 906.00

2813379,00

-1 055,00

4 000,00

2 816 324,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

11

32 400.00

0,00

0,00

32 400,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

000

0,00

000

0,00

0.00

0,00

858 223,20

0,00

0,00

858 223,;o

wypłaty z tylułu
poręczeń i
gwarancji

12

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

13

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

435 000,00

0,00

0,00

435 000,00

Wydatki
majątkowe

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

000

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

18959877,19

0,00

0,00

18 959 877,19

inwestycje l
zakupy

inweslycyjne

15

0,00

0,00

0,00

o.oa
o.oc
o.oo
0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

c. oo

c, co

0,00

0,00

0,00

18959677,19

0,00

0,00

18 959 877,19

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

klćtych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3.

16

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12158255,65

0,00

0,00

12158255,65

zakupi .-'j., u
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnarow^ci
2. Barbara Gutowska \lf.,
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewic
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr ,*?ft.../2018 z dnia 07.03.2018 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

-

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

750

754

851

852

853

855

75011

75411

85156

85205

85321

85508

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust 1 okt 2 i 3
Rodziny zastępcze

66 787,00

0,00

40 787,00

0.00

40787.00

4 273 330,00

0,00

4 273 330,00

0,00

4 273 330,00

1 486 800,00

0,00

1 486 800,00

0,00

1 486 800,00

1 076 320,00

0.00

358 000,00

0,00

358 000,00

105600,00

0,00

105600,00

0,00

105600,00

441 000,00

0.00

441 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13822,00

0,00

-13822,00

0,00

-13822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15,00

0,00

-15,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

8 772.00

0,00

8 772,00

0,00

8 772,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

10 823.00

0,00

10823,00

0,00

10823,00

8 460,00

0,00

8 460,00

0,00

8 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

75 559,00

0,00

49 559,00

0,00

49 559,00

4 259 508,00

0.00

4 259 508,00

0,00

4 259 508,00

1 497 623,00

0,00

1 497 623,00

0,00

1 497 623,00

1 084 780,00

0,00

366 460,00

0,00

366 460,00

105585,00

0,00

105585,00

0,00

105585,00

445 000,00

0,00

445 000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust 1 okt 2 i 3

0,00

441 000,00

8215649,00

0,00

0,00

0,00

-13837,00

0,00

0,00

4 000,00

32 055,00

0,00

0,00

445 000,00

8 233 867,00

0,00

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8215649,00

0,00

-13837,00

0,00

32 055,00

0,00

8 233 867,00

0,00

Zarząd Powiatu Mtawskiego l
1. Włodzimierz Wojnarowskil t
2. Barbara Gutowska \v
3. Marcin Burchacki ......„...,
4. Michał Danielewicz^^/^i °̂
5. Marek Linkowski...



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr 53#.../2018zdnia 07.03.2018 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

tezpiecieńsTwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wymiar edr śc

Neodpłat a

Ocłirona d

bezpieczema zdrowotnego

Pomoc społe

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pozostałe d akres'e polit k połę e

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

arzea zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pizea zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

mniejsze ni e

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

mniejsze nie

zwiększenie

po zmianach

ized zmianą

mniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
66787,0

-299,0

9071,0

75 559,0

+0 787,0

-299,0

9071,0

49 559,0

4 273 330,00

-44 636.00

30814,00

4 259 508,00

4 273 330,00

-44636,00

30314.00

4259506,00

187813,00

-1 993,79

1 993,79

187812,00

187612,00

-1 993.79

1 993.79

187812.00

1 486 BOO.OD

-1 898.80

12721,80

1 437 623.00

1 486 800.00

-1 898.80

12721.80

1 497 623.00

1 078 320.00

0.00

8 460.00

1 084 780.00

358 000.00

0.00

8 460.00

396 460.00

105600.00

-900.00

885.00

105 585,00

Wydatki
bieżące

5

66 787. 0

-299,00

9071,00

75 559,0

40 787,0

-299,0

9071,00

49 559,00

4 273 330,00

-44 636.00

30814,00

4 259 508,00

4 273 330,00

-44636,00

30814.01

4 259 508,00

187812.00

-1 993.79

1 993.79

187812.00

18781200

-1 993.79

1 993,79

187612.00

1 486 BOO.OO

-1 B9B.80

12721.80

1 497 623 00

1 486 800 00

-1 898.80

Vi 721.80

1 497 623,00

1 076 320.00

0.00

8 460.00

1 084 780.00

358 000.00

0.00

8 460,00

366 460. DO

105600,00

-900.00

885.00

105585.00

wydatki
jednostek

budżetowych.

6

59 227.0

-299.00

9071.00

67 999 00

40 787.00

-299.00

9071.00

49 553.0

4 115 102.00

-43581.00

30814.00

4 102 335,00

4115 10J.OO

-43561.00

30 814.00

4 102 33Ł.OO

127 086.12

-1 993.79

1 993.79

127 086 12

127 086,12

-1 993.79

1 993,79

127086,12

1 4B6 600,00

-1 698,80

12721,80

1 497 623,00

1 486 800,00

-1 893,80

12721,80

1 497 623,00

1 076 020,00

0,00

8 460,00

1 084 480,00

357 700,00

0,00

8 460,00

366 160,00

105600,00

-900,00

885,00

105 58 S. 00

z t

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

51 087.0

-299,00

9071.00

59 859,00

40 787,00

-299,00

9071,00

49 559,00

3 820 721 ,00

-43 169,00

16 238.00

3 793 790,00

3 820 721 ,00

-43 169,00

16238,00

3 793 790,00

15016,56

-1 993,79

1 993,79

15016,56

15016,56

-1 993,79

1 993.79

15016,56

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

813935,36

0,00

7 865,00

821 800,36

306 272,00

0.00

7 865,00

314137.00

90634,15

-600.00

0,00

90034.15

50.0:

wydatki związane
z realizacją ich

Stalut owych
zadań.

8
8 140,0

0,0

0,0

8 140,0

0.0

0,0

0.0

0,0

294381,00

-412,00

14 576,00

308 545,00

294 381 ,00

-412,00

14 578,00

308 545,00

112069,56

0,00

0,00

112069,56

112069,56

0,00

0,00

112069,56

1 486 800,00

-1 698,80

12721.80

1 497 623,00

1 486800,00

-1 898,80

12721,60

1 497 623,00

262 084,64

0,00

595,00

282679,64

51 428,00

0,00

595,00

52 023,00

14965,85

-300,00

885.00

15550.85

zteg

dotacje na
zadania bieżące

9

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

60 725.68

0,00

0,00

60 725,88

60 725.88

0,00

0.00

60 725,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

:

świadczenia na
rzecz oso 0
fizycznych,

10

7 560,0

D, 00

0,00

7 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158228,00

-1 055.00

0.00

157 173,00

158228.00

-1 055,00

0,00

157 173.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooo
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

300,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0.00

0.00

0.00

Złego

programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

klćrych mowa w
an. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

11

0,00

0.00

0.00

0,00

0 0 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwara ncji

12
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

a. oo
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

Wydatki
majątkowe

14

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15

0,00

0,00

0.00

o.oo

C, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

w złotych

z lego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkl 2

i 3.

16
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
orai wniesienie

wkładów Oo
spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1



Dział

1

855

Rozdział

2

85321

B5508

Nazwa

3

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Rodzina

Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmian a cn

arzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

DO zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4

105600,00

-900.00

685,00

105585,00

441 000,00

0.00

4 000.00

445000.00

441 000,00

0.00

4 000,00

445 000,00

8215649,00

-49 727,59

67 945.59

B 233 867,00

Z tego

Wydatki
Ciężące

5

105800.00

-900,00

885.00

105 585.00

441 000.00

0,00

4 000,00

445 000,00

441 000,00

0,00

4 000.00

445 000.00

B 21 S 649,00

-49 727,59

67 945,59

8211867,00

z tego

wydalKi
jednostek

budżetowych,

6

1 05 600,00

-900.00

885.00

105 585,00

4 400.00

0,00

0.00

4 400,00

4 400,00

0,00

0,00

4 400,00

7552235,12

-48 672,59

53 945,59

7567508,12

z lego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

90634,15

-600,00

0.00

90034.15

4 400,00

0,00

0,00

4 400,00

4 400,00

0.00

0,00

4 400,00

S 225 833,75

-46061,79

15167,79

S 214 939,75

wydatki związane
i realizacją ich

statutowych
zadań;

8

14 965,85

-300,00

885.00

15550,85

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

1 326*01, 37

-2610,80

28 777,80

2 352 S68.17

Oolacje na
zadania Bieżące

9

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

60 725,88

0,00

0,00

60725,88

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

10
0,00

0,00

0.00

0.00

436600.00

0,00

4 000.00

440 600,00

436 600.00

0.00

4 000.00

440600.00

602 688,00

-1 055,00

4 000,00

6D5 633.00

Wydalki na
programy

finansowane z
udziałem

Środków, o
których mowa w

art 5 ust. 1 pkt
2 i 3

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

12
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

13
o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

14
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

D.OO

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15

0,00

D.OO

0.00

O,OQ
0,00

0,00

0.00

0 0 0

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3

i 3,

16

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 1

Zarząd Powiatu Mławskieg
1. Włodzimierz Wojnarow
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewic
5. MarekLinkowski../....!\


